

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อติดตั้ง งานงบบู๊ใช้ไฟ และงบบงทูน ประจำปี 2567
ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 21 รายการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เลขที่ ฉ.3 กบพ.(จร.) EBD-002/2567
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารที่ลุด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,757,506.82 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ **๒๐ ธ.ค. ๒๕๖๖**
เป็นเงิน 5,727,011.82 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัส	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	จำนวนเงิน	ภาษี	จำนวนเงินรวมภาษี
1	1010110200	สลักเกลียว เติม 16x130 มม	8,780	20.50	179,990.00	12,599.30	192,589.30
2	1010110201	สลักเกลียว เติม 16x170 มม	43,600	24.10	1,050,760.00	73,553.20	1,124,313.20
3	1010110202	สลักเกลียว เติม 16x200 มม	4,500	26.30	118,350.00	8,284.50	126,634.50
4	1010110203	สลักเกลียว เติม 16x250 มม	28,880	32.90	950,152.00	66,510.64	1,016,662.64
5	1010110204	สลักเกลียว เติม 16x300 มม	7,790	39.50	307,705.00	21,539.35	329,244.35
6	1010110206	สลักเกลียว เติม 16x400 มม	2,830	49.70	140,651.00	9,845.57	150,496.57
7	1010110209	สลักเกลียว เติม 16x600 มม	100	62.20	6,220.00	435.40	6,655.40
8	1010110401	สลักเกลียวหัวทรงแทียม เติม 16x550 มม	360	76.80	27,648.00	1,935.36	29,583.36
9	1010120001	สลักเกลียวตลอด เติม 16x450 มม	50	60.10	3,005.00	210.35	3,215.35
10	1010120006	BOLT, DOUBLE ARMING, M 16x250 MM	700	41.00	28,700.00	2,009.00	30,709.00
11	1010130001	สลักเกลียวทรงกลม เติม 16x450 มม	5,030	72.30	363,669.00	25,456.83	389,125.83
12	1010130002	สลักเกลียวทรงกลม เติม 16x500 มม	1,470	78.70	115,689.00	8,098.23	123,787.23
13	1010130003	สลักเกลียวทรงกลม เติม 16x600 มม	70	96.60	6,762.00	473.34	7,235.34
14	1010140001	สลักทรงกลม เติม 16x200 มม	690	49.00	33,810.00	2,366.70	36,176.70
15	1010180001	นัทรูปทรง เติม 16 ดิน 582	3,050	39.70	121,085.00	8,475.95	129,560.95
16	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรีขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม	172,650	5.01	864,976.50	60,548.35	925,524.85
17	1010180201	แหวนรีเหลี่ยมใต้ 60x60x5 มม เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม	3,720	7.38	27,453.60	1,921.75	29,375.35
18	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	8,770	3.42	29,993.40	2,099.54	32,092.94
19	1010180400	WASHER, ROUND, FLAT, SIZE 16 MM	3,700	4.00	14,800.00	1,036.00	15,836.00
20	1010200001	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม ยาว 760 มม	12,960	65.80	852,768.00	59,693.76	912,461.76
21	1010200004	เหล็กประกบไม้ค้อน แบบตัวแชน ขนาด 40x40x5 มม ยาว 2,120 มม	260	416.00	108,160.00	7,571.20	115,731.20
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น					5,352,347.50	374,664.32	5,727,011.82

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- รายการที่ (1-9,11-18,20-21) ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 4 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการหรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ ราคากลางพัสดุประจำปี 2566 ครั้งที่ 4 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามหนังสือ กวม. เลขที่ กวม(บข)890/2566 ลว. 28 พ.ย. 2566 (อนุมัติ รหม.ล) ลงวันที่ 29 พ.ย. 2566)
 - รายการที่ (10,19) ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ตามมาตรา 4 (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

นางวิหิตา รักษาแก้ว ประธานคณะกรรมการ
นางวิริยาพร จิตภักดีบัณฑิต คณะกรรมการ
นายธีรธร แสนศักดิ์ คณะกรรมการ

วิหิตา

วิริยาพร

ธีรธร